
 

 

 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ŠVIETIMO IR KULTŪROS SKYRIAUS VEDĖJAS 
   

ĮSAKYMAS 

DĖL 2022–2023 MOKSLO METŲ PAGRINDINĖS SESIJOS BRANDOS EGZAMINŲ 

CENTRŲ SKYRIMO  

 

2022 m. gruodžio 16 d. Nr. V-(29.2 E)-16 

Zarasai 

   

 

Vadovaudamasi Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. ISAK-

2391 „Dėl Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir Lietuvių kalbos ir literatūros 

įskaitos organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo”, 54, 56 ,58, 59, 63 punktais, Zarasų 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. I(6.6E)-340 

„Dėl įgaliojimų suteikimo Zarasų rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir kultūros skyriaus 

vedėjai Sigitai Keršienei” ir Zarasų rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir kultūros skyriaus 

nuostatų, patvirtintų Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. spalio 15 d. 

įsakymu Nr. I-786 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir kultūros skyriaus 

nuostatų tvirtinimo“, 6.8 punktu bei atsižvelgdama į Ignalinos rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir kultūros skyriaus 2022 m. gruodžio 12 d. raštą Nr. SV3-79 „Dėl valstybinių brandos 

egzaminų dalykų bendrų centrų skyrimo“ ir Visagino savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros, 

sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus 2022 m. gruodžio 15 d. raštą Nr. (4.18 Mr)1-5192 „Dėl 

valstybinių brandos egzaminų dalykų bendrų centrų skyrimo“: 

1. S k i r i u 2022–2023 mokslo metų pagrindinės sesijos brandos egzaminų centrus 

(pridedama 1, 2 priedai). 

2. N u r o d a u Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos, Zarasų „Ąžuolo“ 

gimnazijos ir Zarasų profesinės mokyklos mokiniams fizikos valstybinį brandos egzaminą laikyti 

Visagino „Atgimimo“ gimnazijoje. 

3. P a v e d u Vidai Markevičienei, rajono Savivaldybės administracijos Švietimo ir 

kultūros skyriaus vyriausiajai specialistei, suformuoti pagrindinės sesijos dalykų brandos egzaminų 

centrus duomenų perdavimo sistemoje KELTAS. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo ir kultūros skyriaus vedėjui (Sėlių a. 22, Zarasai) Lietuvos Respublikos 

viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos 

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Vedėja 8***                        Sigita Keršienė 



 

 

1 priedas 

 

2022–2023 MOKSLO METŲ PAGRINDINĖS SESIJOS VALSTYBINIŲ BRANDOS 

EGZAMINŲ CENTRAI 
 

Eil.

Nr. 

Egzaminas Egzamino 

centras 

Mokyklos, kurių kandidatai laikys egzaminą Kandidatų 

skaičius 

1. Biologija Zarasų 

„Ąžuolo” 

gimnazija 

Zarasų „Ąžuolo” gimnazija 15  

19 

 
Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 4 

2. Informacinės 

technologijos 

Zarasų 

„Ąžuolo” 

gimnazija 

Zarasų „Ąžuolo” gimnazija 1  

3 Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 2 

3. Chemija Zarasų 

„Ąžuolo” 

gimnazija 

Zarasų „Ąžuolo” gimnazija 2  

 

 

11 

Ignalinos r. Didžiasalio „Ryto“ gimnazija 1 

Visagino "Atgimimo" gimnazija 2 

Visagino „Verdenės“ gimnazija 2 

Visagino technologijos ir verslo profesinio 

mokymo centras 

 

4 

4. Istorija Zarasų 

„Ąžuolo” 

gimnazija 

Zarasų „Ąžuolo” gimnazija 11  

21 Zarasų profesinė mokykla 2 

Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 8 

5. Lietuvių kalba ir 

literatūra 

Zarasų 

„Ąžuolo” 

gimnazija 

Zarasų „Ąžuolo” gimnazija 31  

42 Zarasų profesinė mokykla 1 

Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 10 

6. Matematika Zarasų 

„Ąžuolo” 

gimnazija 

Zarasų „Ąžuolo” gimnazija 21  

35 Zarasų profesinė mokykla 2 

Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 12 

7. Užsienio kalba 

(anglų) 

Zarasų 

„Ąžuolo” 

gimnazija 

Zarasų „Ąžuolo” gimnazija 33 

47 Zarasų profesinė mokykla 1 

Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 13 

8. Užsienio kalbos 

(anglų) 

kalbėjimo dalis 

Zarasų 

„Ąžuolo” 

gimnazija 

Zarasų „Ąžuolo” gimnazija 33  

47 Zarasų profesinė mokykla 1 

Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 13 

9. Užsienio kalba 

(rusų) 

Zarasų 

„Ąžuolo” 

gimnazija 

Zarasų „Ąžuolo” gimnazija 16  

20 Zarasų profesinė mokykla 4 

10. Užsienio kalbos 

(rusų) kalbėjimo 

dalis 

Zarasų 

„Ąžuolo” 

gimnazija 

Zarasų „Ąžuolo” gimnazija 16  

20 Zarasų profesinė mokykla 4 

11. Geografija Zarasų 

„Ąžuolo” 

gimnazija 

Zarasų „Ąžuolo” gimnazija 13  

18 Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 5 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 priedas 

 

2022–2023 MOKSLO METŲ PAGRINDINĖS SESIJOS MOKYKLINIŲ BRANDOS 

EGZAMINŲ CENTRAI 

 

 

Eil.

Nr. 

Egzaminas Egzamino 

vykdymo centras 

Mokyklos, kurių kandidatai 

laikys egzaminą 

Kandidatų 

skaičius 

1. Lietuvių kalba ir 

literatūra 

Zarasų „Ąžuolo” 

gimnazija 

Zarasų „Ąžuolo” gimnazija 21  

 

64 
Zarasų r. Dusetų Kazimiero 

Būgos gimnazija 

6 

Zarasų profesinė 

mokykla 

Zarasų profesinė mokykla 37 

2. Menai: 

Dailė 

Zarasų „Ąžuolo” 

gimnazija 

Zarasų „Ąžuolo” gimnazija 10  

 

13 Muzikos ir 

kompiuterių muzikos 

technologijos 

Zarasų „Ąžuolo” 

gimnazija 

Zarasų „Ąžuolo” gimnazija 3 

3. Technologijos Zarasų „Ąžuolo” 

gimnazija 

Zarasų „Ąžuolo” gimnazija 19  

54 

Zarasų profesinė 

mokykla 

Zarasų profesinė mokykla 35 

 

____________ 

 


